臺北市立天母國民中學

109 年度第 2 次校務會議 會議紀錄

壹、時間：109 年 8 月 28 日（星期五）上午 9 時 0 分

貳、地點：校務發展中心

參、主席：陳校長麗英                  紀錄：余子沄

肆、出席：詳簽到表附件

伍、主席報告：

出席 32 人，已達法定開會人數，宣布開會。

陸、提案討論及決議

一、第 1 案（教務處提案）
修訂「臺北市立天母國民中學校外人士協助教學或活動要點」。
(一) 說明：規範校外人士協助學校教學或活動，俾維護學生權益，依照教育部國民及學

前教育署校外人士協助高級中等以下學校教學或活動注意事項規定訂定本要點。
(二) 決議結果：審議通過。

二、第 2 案（教務處（註冊組）提案）
修訂「臺北市立天母國民中學學生成績評量輔導小組設置要點」。
(一) 說明：依據 109 年 2 月 25 日北市教中字第 1093016404 號令發布修正「臺北市國民

中學學生成績評量補充規定」第三點，「評量應依領域學習課程、彈性學習課程及日

常生活表現分別評量。領域學習課程評量依各學習領域辦理，分為語文、數學、社

會、自然科學、藝術、綜合活動、科技、健康與體育等八領域」。因領域學習課程新

增「科技領域」，故須修正成績評量輔導小組設置要點相關規定。
(二) 決議結果：審議通過。

三、第 3 案（輔導室（特教組）提案）
修訂「臺北市立天母國民中學特殊教育推行委員會組織要點」。
(一) 說明：依據 109 年 2 月 20 日修正之「臺北市高級中等以下學校特殊教育推行委員會

設置辦法」，擬修正本校特推會組織辦法，委員新增資優學生家長代表、資優資源班

教師代表。
(二) 決議結果：審議通過。

四、第 4 案

109.01.16（四），109 年度第 1 次校務會議／會議紀錄  第 1 頁，共 2 頁

修訂「臺北市立天母國民中學教師評審委員會設置要點」。
(一) 說明：修正「臺北市立天母國民中學教師評審委員會設置要點」以符合法規要求。
(二) 決議結果：審議通過。

柒、臨時動議（無）

捌、散會（10:00）

109.01.16（四），109 年度第 1 次校務會議／會議紀錄  第 2 頁，共 2 頁